

# **Erhverv København A/S**

**Lindevangs Alle 3, 3., 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 40 71 03 29**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2022.

---

**Kenneth Engberg**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Erhverv København A/S Lindevangs Alle 3, 3. 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 40 71 03 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Claus Engberg, Bestyrelsesformand Thomas Donatzky Jensen, Bestyrelsesmedlem Kenneth Engberg, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Kenneth Engberg
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året bestået af ejendomsformidlingsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.003 t.kr. mod 1.419 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 311 t.kr. mod -530 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.003.401</b>	<b>1.419.017</b>
1 Personaleomkostninger	-2.560.112	-2.088.411
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.059	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>423.230</b>	<b>-669.394</b>
Andre finansielle indtægter	1.851	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21.686	-6.535
<b>Resultat før skat</b>	<b>403.395</b>	<b>-675.929</b>
2 Skat af årets resultat	-92.089	145.499
<b>Årets resultat</b>	<b>311.306</b>	<b>-530.430</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	380.875	0
Disponeret fra overført resultat	-69.569	-530.430
<b>Disponeret i alt</b>	<b>311.306</b>	<b>-530.430</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.526	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>180.526</u>	<u>0</u>
4 Deposita	9.600	83.046
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.600</u>	<u>83.046</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>190.126</u></b>	<b><u>83.046</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.325	200.250
Udskudte skatteaktiver	53.410	145.499
Tilgodehavende selskabsskat	132.000	0
Andre tilgodehavender	4.631	0
Tilgodehavender i alt	<u>319.366</u>	<u>345.749</u>
Likvide beholdninger	<u>493.394</u>	<u>793.046</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>812.760</u></b>	<b><u>1.138.795</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.002.886</u></b>	<b><u>1.221.841</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	1.000.000
Overført resultat	1	-530.430
Foreslået udbytte for regnskabsåret	380.875	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>780.876</u></b>	<b><u>469.570</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	825	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.668	31.088
Anden gæld	173.517	721.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>222.010</u>	<u>752.271</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>222.010</u></b>	<b><u>752.271</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.002.886</u></b>	<b><u>1.221.841</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	-530.430	0	469.570
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.569	380.875	311.306
Kapitalnedsættelse	-600.000	0	0	-600.000
Overført fra virksomhedskapital	0	600.000	0	600.000
	<b>400.000</b>	<b>1</b>	<b>380.875</b>	<b>780.876</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.483.708	2.038.286
Pensioner	60.340	34.690
Andre omkostninger til social sikring	16.064	15.435
	<b>2.560.112</b>	<b>2.088.411</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	92.089	-145.499
	<b>92.089</b>	<b>-145.499</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	200.585	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>200.585</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-20.059	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-20.059</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>180.526</b>	<b>0</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	83.046	0
Tilgang i årets løb	9.600	83.046
Afgang i årets løb	-83.046	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>9.600</b>	<b>83.046</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>9.600</b>	<b>83.046</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 25 t.kr.

Selskabets huslejeforpligtelse udgør 1.343 t.kr.

Selskabet har stillet en bankgarant på t.kr. 280.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Engberg Holding ApS, CVR-nr. 32349579, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.